ESTABELECER   INSTRUMENTOS,    PROCEDIMENTOS    E   DIRETRIZES   QUE   ORIENTAM    E
POSSIBILITAM  A  MELHORIA  DA  EXECUCAO  DOS  SERVICOS  PUBLICOS  COM  VISTAS  AO
ALCANCE  DE  RESULTADOS  QUE  ASSEGUREM  SuA  EFICIENCIA  DO  PODER  LEGISLATIVO
DE  ARNEIROZ-CE.   CONTRATADA:   L  A  F  SAMPAIO  -  ME,  VALOR  GLOBAL:   R$  48.240,00

(QUARENTA E OITO MIL DuzENTOs E QUARENTA REAis), FUNDAMENTAeAO LEGAL: ART.
75,  lNCISO  11,  DA LEI  NO  14.133.  DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  15  DE JANEIRO DE

2026, VIGENCIA:  31  DE  DEZEMBRO  DE 2026.

PUBLICAR  ESTE  AVISO  PARA  CIRCULAR  COM  DATA  DE
MEIO(S):

16/01/2026 NO(S)  SEGUINTE(S)